KONTRATE SHITJE KUOTASH
Nénshkruar me daté 18/06/2021
Ndérmjet
Z. Giorgi Labadze, datélindje 03.01.1988, shtetas
gjeorgjian, me vendlindje né Thilisi, Gijeorgji, me
pasaporté nr. 16AB91981 (referuar mé poshté si
“Shitési”),ose “Pala” ose bashkarisht “Palét”;

dbe
Z. Edvin Zaka, datélindje 12.02.1983, shtetas shqiptar,
me vendlindje né Lushnje, Shqipéri, me pasaporté nr.
130212023A (referuar mé poshté si “Blerési”) osc
“Pala” ose bashkarisht “Palét”;

té gjitha palét zotérojné aftési té ploté pér té vepruar,
me vullnet te liré, duke iu pérmbajtur dispozitave té
Kodit Civil t&€ Republikés sé Shqipérisé, pranojné té
lidhin dhe né fakt lidhin kété kontraté pér shitjen e
kuotave sipas kushteve té€ méposhtme.
Duke pasur parasysh se
- Z. Giorgi Labadze zotéron 50% té kapitalit
themeltar t€ shoqérisé “Eder Studio” sh.pk e
regjistruar né Regjistrin Tregtar (QKR) me numér
unik identifikimi (NUIS) L.82205006K (né vijim
“Shoqétia™);
= Z. Edvin Zaka shpreh interesin e tij pér blerjen e
50% té kuotave té kapitalit themeltar té€ shoqérisé
“Eder Studio” sh.p.k né zotérim t€ Z. Giorgi
Labadze.
Meqé eksistojné kushiet paraprake, palét bien dakoré pér sa
mé poshté vijon:
NENI 1
Kushtet paraprake té sipérpérmendura jané pjesé
pérbérése e késaj kontrate.
NENI 2
Shitési i shet me té€ drejta pronésie té plota Blerésit, i
cili sic éshté pércaktuar mé sipér pranon dhe blen
50% té kapitalit themeltar, me ¢mimin e barabarté me
75,00 (shtatédhjetepesé) LEK, shumé gé pala blerése
deklaron se i ka paguar palés shitése e cila pranon se i
ka marré nga pala blerése mé paré.
NENI 3
7. Giotgi Labadze deklaron se kéto kuota jané né
pronési té tij té ploté dhe e uzive, nuk jané objekt

SHARE SALE PURCHASE AGREEMENT
Signed in 18/06/2021
Tra
Mr. Giorgi Labadze, born on 03.01.1988, georgian
citizen, born in Thilisi, Georgia, with passport no.
16AB91981 (heteinafter referred to as “the
Vendor”) or the “Party” or “Parties”;

and
Mt. Edvin Zaka, born on 12.02.1983, albanian

citizen, born in Lushnje, Albania, with passport no.
130212023A  (hereinafter referred to as “the
Purchaser”) ot the “Party” or “Parties”;

all parties have full capacity to act freely, in
accordance with the provisions of the Civil Code of
the Republic of Albania, they undertake to conclude
this contract for the sale of shares under the

following conditions.
Said this

- Mr. Giorgi Labadze holds 50% of the share capital
of the company "Eder Studio" shpk registered in the
Register of Companies with a unique identification
number (NUIS) L82205006K (hereinafter "the
Company");

- Mr. Edvin Zaka expresses his interest in the
acquisition of 50% of the shares of the share capital
of the company "Eder Studio" shpk owned by M.
Giorgi Labadze

Since the preconditions are met, the parties agree as follows:

Article 1
The above pre-conditions are an integral part of this
contract, )

Article 2
The seller sells with all property rights to the buyer,
who, as defined above, receives and buys 50% of the
share capital at a price equal to Leké 75,00
(seventyfive), a price that the buyer declares to have
paid to the seller, which for its part declares to have
received.

Article 3
Mr. Giorgi Labadze states that these shares are fully
exclusive property, are not the subject of ongoing
litigation and are also free of pledge.
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¢éshtje gjyqésore né zhvillim e sipér dhe gjithashtu
jané té€ lira nga ¢farédolloj pengu apo barre.

NENI 4
Me ané té késaj kontrate Shitési humbet té gjitha té
drejtat dhe detyrimet e lidhura me pjesét e shitura
dhe ¢farédo t€ drejte apo detyrimi té shoqérisé té
fituara deri né momentin e nénshkrimit té késaj
kontrate, ndérsa Blerési béhet pronar i pjeséve té
blera duke fituar njékohésisht té gjitha té drejtat dhe
detyrimet e lidhura e kuotave dhe shoqérisé nga
momenti i regjistrimit t& shoqérisé.

NENI 5
Kjo kontraté pérfshin térésisht marrédhéniet midis
paléve dhe zévendéson té gjitha marréveshjet e
méparshme qé jané t€ lidhura me két€ objekt.
Ndryshime t¢ mundéshme ose kufizime késaj kontrate
mund 1 béhen vetém me shkrim, té nénshkruhen nga
té gjitha palét dhe t'i bashkéngjiten asaj.

NENI 6
Kjo kontraté hartohet né gjuhén shqipe dhe angleze, né
2 (dy) kopje me té njéjtén vleré ligjore, té€ gjitha té
néshkruara nga palét dhe rregullohet nga Legjislacioni i
Republikés sé Shqipérisé.

BLERESI
Z.. Edvin Zaka
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SHITESI
Z. Giorgi Labadze

Article 4

With this contract, the Seller loses all rights and
obligations relating to the parts sold and any rights
or obligations of the acquired company up to the
time of signing this contract, while the Buyer
becomes the owner of the purchased parts gaining
all rights and obligations of the parties and the
company from the moment of its registration of the
company.

Axrticle 5
This  contract comprehensively covers the
relationship between the parties and supersedes all
previous agreements relating to this subject. Any
changes or restrictions to this contract can only be
made in writing, signed by all parties and attached to
1t.

Article 6
This contract is drawn up in Albanian and English,

in 2 (two) copies of the same legal value, all signed
by the parties and regulated by the legislation of the
Republic of Albania.

BUYER
Mr. Edvin Zaka
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SELLER
Mr. Giotgi-Labadze




KONTRATE SHITJE KUOTASH
Nénshkruar me daté Z&/ 06/2021
Ndermjet
Z. Genci Ndoni, datélindje 30.04.1984, shqiptar, me vendlindje né Lushnje, Shqipéri, me pasaporté nr.
BG9502386 (referuar mé poshté si “Shitési”),ose “Pala” ose bashkarisht “Palét”;

dhe :
Z. Edvin Zaka, datélindje 12.02.1983, shtetas shqiptar, me vendlindje né Lushnje, Shqipéri, me pasaporté's"nr.
130212023A (referuar mé poshté si “Blerési”) ose “Pala” ose bashkarisht “Palét”;

té gjitha palét zotérojné aftési té ploté pér té vepruar, me vullnet te liré, duke iu pérmbajtur dispozitave té
Kodit Civil t¢ Republikés sé Shqipérisé, pranojné té lidhin dhe né fakt lidhin kété kontraté pér shitjen e
kuotave sipas kushteve t&¢ méposhtme.
Duke pasur parasysh se
- Z. Genci Ndoni zotéron 25% té kapitalit themeltar té shoqérisé “Eder Studio” sh.p.k e regjistruar né
Regjistrin Tregtar (QKR) me numér unik identifikimi (NUIS) L82205006K (né vijim “Shoqéria”);
- Z. Edvin Zaka shpreh interesin e tij pér blerjen e 25% té kuotave té kapitalit themeltar té shoqérisé
“Eder Studio” sh.p.k né zotérim té Z. Genci Ndoni.
Megé ekzistojné kushtet paraprake, palét bien dakorté pér sa mé poshté vijon:
NENI 1
Kushtet paraprake té sipérpérmendura jané pjesé pérbérése e késaj kontrate.
NENI 2
Shitési 1 shet me té drejta pronésie té plota Blerésit, i cili si¢ éshté pércaktuar mé sipér pranon dhe blen
50% t& kapitalit themeltar, me ¢gmimin e barabarté me 37,50 (tridhjeteshtaté,pesé) LEK, shumé qé pala
blerése deklaron se i ka paguar palés shitése e cila pranon se i ka marré nga pala blerése mé paré.
: NENI 3
Z. Genct Ndoni deklaron se kéto kuota jané né pronési té tij té ploté dhe ekskluzive, nuk jané objekt
¢éshtje gjyqésore né zhvillim e sipér dhe gjithashtu jané té lira nga ¢farédolloj pengu apo barre.
NENI 4
Me ané té késaj kontrate Shitési humbet té gjitha té drejtat dhe detyrimet e lidhura me pjesét e shitura
dhe gfarédo té drejte apo detyrimi té shoqérisé té fituara deri né momentin e nénshkrimit té késaj
kontrate, ndérsa Blerési béhet pronar i pjeséve té blera duke fituar njékohésisht té gjitha té drejtat dhe
detyrimet e lidhura e kuotave dhe shoqérisé nga momenti i regjistrimit t&é shoqérisé.
NENI 5 -
Kjo kontraté pérfshin térésisht marrédhéniet midis paléve dhe zévendéson té gjitha marréveshijet e
méparshme gé jané té lidhura me kété objekt. Ndryshime té¢ mundéshme ose kufizime késaj kontrate mund
t'i béhen vetém me shkrim, té nénshkruhen nga té gjitha palét dhe t'1 bashkéngjiten asaj.
NENI 6
Kjo kontraté hartohet né gjuhén shqipe dhe angleze, né 2 (dy) kop.je me té njéjtén vleré ligjore, té gjitha té
néshkruara nga palét dhe rregullohet nga Legjislacioni i Republikés sé Shqipérisé.
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